
 

 
ARPA PUGLIA 

Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione dell’Ambiente 
Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 11/2023 

 
OGGETTO: Servizio di: Liquidazione fattura Abbonamento CT 31 e 64 CEI – 

Comitato Elettrotecnico Italiano 2023-2024 

Provvedimento 
autorizzativo 

Det. 518 del 22/03/2023 

U.O. proponente la Delibera di autorizzazione: UAS - BIBLIOTECA 

Creditore/beneficiario: Comitato 
Elettrotecnico 
Italiano 

P.IVA/C.F.: 80059350159 

Liquidazione e pagamento fatture: Lista n. 613 del 17/04/2023 di €585,60 
 

Centro di costo: 12020909000 Conto di imputazione: 733310500035 

C.I.G.: Z733A6FC8E D.U.R.C.: INPS_35035372 

 
 

- Vista la L.R. n. 6 del 22/01/1999; 
- Vista la L.R. n. 38 del 30/12/1994; 
- Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 399 del 12/05/2009 di delega, a tutti gli effetti di legge, 

ad adottare le Determinazioni finali relative a provvedimenti amministrativi rientranti nelle specifiche 
competenze; 

 
 
Sulla base di conforme istruttoria espletata dalla dott.ssa Marialucia Mongelli, collaboratore tecnico 

professionale bibliotecario documentalista presso la biblioteca, il Direttore Amministrativo, che attesta la 

regolarità formale del procedimento ed il rispetto della legittimità, nella data di sottoscrizione del presente atto, 

 

HA ADOTTATO 
 
la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Premesso che:  

 con Determinazione n. 518 del 28/03/2023 è stato approvato l’abbonamento  a tutte le norme del CT 31 

e CT 64 al prezzo di suro 480,00 + IVA del CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano; 

 il CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano, ha presentato la fattura n. 40/239 del 30/03/2023 per il suddetto 

abbonamento, di importo pari ad euro 585,60; 

 

Preso atto che:  

 il CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano, ha prodotto dichiarazione ai sensi del D.P.R. 445/2010 con la 

quale ha assolto gli obblighi di tracciabilità di cui alla L. 136/2010, indicando ivi il conto corrente sul 

quale effettuare il pagamento delle relative fatture;  

 ARPA Puglia ha ottenuto telematicamente il DURC (PROT. INPS_35035372); 

 All’acquisto è stato attribuito il CIG Z733A6FC8E;  

 

 

RITENUTO di liquidare e ordinare di pagare a CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano, la somma di €585,60 

(cinquecentottantacinque/60) relativa ai su nominati abbonamenti, dando atto che la spesa riveniente dal 

presente atto è imputata al conto 733.105.00035 “Libri, riviste e abbonamenti” – Esercizio 2023”; 

 

DETERMINA 

 

per quanto esposto in premessa, di:  

 

 

LIQUIDARE ed ordinare di PAGARE a CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano, via Pietro Andrea Saccardo 9, 

Milano, la somma di €585,60 (cinquecentottantacinque/60), vista la lista di liquidazione n. 613 del 17/04/2023;     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

DARE INCARICO al Servizio Gestione Risorse Finanziarie di emettere il relativo mandato di pagamento di 

€585,60 (cinquecentottantacinque/60) a favore del CEI, Comitato Elettrotecnico Italiano; 

 

DARE ATTO che la spesa riveniente dal presente atto, pari ad €585,60 è imputata sul conto n. 733.105.00035 

“Libri, riviste e abbonamenti” – Esercizio 2023”; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il Dirigente della Struttura, nel sottoscrivere il presente atto, dichiara che la somma di   €585,60 
(settecentottanta /80) viene imputata al seguente conto: 
 
 

ESERCIZIO 2023 
 

Conto 733.105.000.35    per € 585,60 # 
 
 
 
 
 

L’Istruttore del provvedimento 
 

Dott.ssa Marialucia Mongelli 

Il Direttore Amministrativo 
 

Dott. Salvatore Antonio Madaro 

 
 

      
 

 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito 
istituzionale per il periodo della pubblicazione nella Sezione “Albo Online”. 
 Il numero di repertorio generale dell’atto e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, contenuto nella cartella compressa 
della Sezione “Albo Online” del sito istituzionale, che costituisce parte integrante della determina. 
 


		2023-04-18T07:57:00+0000
	MONGELLI MARIALUCIA


		2023-04-19T09:43:55+0000
	MADARO SALVATORE ANTONIO




